
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  X/ 118 /07

Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 czerwca 2007 r.

Uchwała Nr 5/2007

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach, 
ul. Jana Pawła II Nr 68, z dnia 14.06.2007 r.

Na podstawie art. 44 b i art. 46 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia.1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j.  Dz.  U. 2007 r.  Nr 14 poz.  89), Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej, Rada Społeczna po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora SP ZOZ w Pabianicach 
dotyczącego  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania  z  realizacji  planu  inwestycyjnego 
i finansowego za 2006 rok, uchwala co następuje:

§1

Opiniuje pozytywnie roczne sprawozdanie z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego za 
2006 rok pod względem jego rzetelności,  prawidłowości i jasności oraz prawidłowości ksiąg 
rachunkowych.

§2

Z  uwagi  na  wykazaną  w  sprawozdaniu  finansowym  stratę  netto  w  wysokości 
14 753 661, 39 zł zobowiązuje  Dyrektora  SP  ZOZ  do  prowadzenia  działań  zmierzających 
do zmniejszenia straty.

§3

W związku  z  treścią  §  2  zobowiązuje  Dyrektora  SP ZOZ  do  składania  Radzie  Społecznej 
kwartalnych  sprawozdań  z  przebiegu  procesu  naprawczego  i  osiągniętych  wyników 
finansowych.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Pabianicach

Zbigniew Dychto


